РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2022 г. № 136
г. Киренск

О внесении изменений

В соответствии с Законом Иркутской области от 12.11.2007 года № 100-03 «О
порядке создания и осуществления деятельности комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в Иркутской области», на основании письма главного врача ОГБУЗ
«Киренская РБ» Михайлова А.С. от 03.03.2022 г. № 106, руководствуясь статьями 39, 55
Устава муниципального образования Киренский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 Постановления № 397 от 14.07.2020г. «Об

утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в
муниципальном образовании Киренский район в новом составе», путем ввода в состав
комиссии в качестве члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав -
главного врача ОГБУЗ «Киренская районная больница» Михайлова Алексея Сергеевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дтгя его подписания.

И.о. главы администрации